EP SP 4 UNIT 6 México, Colombia y Panama y un poco mas

Leccion

151
151
152
152
153
154
155
156
156
157
157
158
159
161

162
162
163
163
164
164
165
166
167
167
168
169

170
170
172
173
174

175
178
179
180

Nota:

Tema

MEXICO

Cuadricula
Pregunta

Lista de artistas
Rivera y Kahlo
Audio del arte
Audio del arte
Lista de dias festivos
Dias Festivos
Opinion

Lista de platos
Escritura

Lista de musicos
Respuesta
Escritura
COLOMBIA

Cuadricula
Pregunta

Lista de artistas
Lista de autores
Respuesta
Descripcidn
Preguntas de audio
Audio del arte
Lista de platos
Respuesta

Lista de musicos
Pregunta de audio
PANAMA

Cuadricula
Pregunta
Responda
Opina
Opina

VIDEOS Y PRUEBAS

Sinénimos
Prueba
Lista de temas

Final

Nota:

90-100
80-89

70-79

60-69
Menos de 60

Mis Puntos

Puntos

m o o w >

24
10

54

W W N,

40
36
27
15

24

24
24
20

10
15
45

0 510

Deber

World Fact-book; datos de Mexico

Pregunta sobre la independencia de Puerto Rico
Lista de artistas

Preguntas sobre Diego Rivera y Frida Kahlo
Parrafo sobre tu artista favorito

Audio de la respuesta sobre tu artista favorito
Dias festivos en México

Un resumen de un dia festivo

Opinion en vox alta

Platos topics

Respuesta de la comida mexicana

Lista de ganadores mexicanos de los Latin Grammy

Respuesta de pregunta al final de video

3 parrafos sobre Mexico

World Fact-book; datos de Colombia

Pregunta sobre la independencia de la Republica Dominicana

Lista de artistas colombianos

Lista de autores colombianos

Premio Nobel de Literatura

Fernando Botero

Preguntas de audio de Silvia

Grabacion tuyo

Lista de platos/comida colombiana
Respuesta de platos/comida colombiana
Lista de musicos colombianos

Pregunta al final de video

World Fact-book; datos de Panama
Pregunta sobre la independencia de Cuba
Los varios idiomas de Panama

Opinion de musicos como politicos

Musica en espafiol originalmente en otro idioma

Sinénimos presentado en el video
Prueba de CLEP

Lista de temas y paises

Timed Written Final

Divide tus puntos por total



