

EP SP 4 UNIT 6 México, Colombia y Panamá y un poco más

Lección	Tema	Mis Puntos	Puntos	Deber
	<b>MÉXICO</b>			
151	Cuadrícula		5	World Fact-book; datos de Mexico
151	Pregunta		5	Pregunta sobre la independencia de Puerto Rico
152	Lista de artistas		3	Lista de artistas
152	Rivera y Kahlo		9	Preguntas sobre Diego Rivera y Frida Kahlo
153	Audio del arte		15	Párrafo sobre tu artista favorito
154	Audio del arte		15	Audio de la respuesta sobre tu artista favorito
155	Lista de días festivos		5	Días festivos en México
156	Días Festivos		24	Un resumen de un día festivo
156	Opinion		7	Opinion en vox alta
157	Lista de platos		7	Platos topics
157	Escritura		24	Respuesta de la comida mexicana
158	Lista de músicos		10	Lista de ganadores mexicanos de los Latin Grammy
159	Respuesta		6	Respuesta de pregunta al final de video
161	Escritura		54	3 párrafos sobre Mexico
	<b>COLOMBIA</b>			
162	Cuadrícula		5	World Fact-book; datos de Colombia
162	Pregunta		2	Pregunta sobre la independencia de la República Dominicana
163	Lista de artistas		3	Lista de artistas colombianos
163	Lista de autores		3	Lista de autores colombianos
164	Respuesta		40	Premio Nobel de Literatura
164	Descripción		36	Fernando Botero
165	Preguntas de audio		27	Preguntas de audio de Silvia
166	Audio del arte		15	Grabación tuyo
167	Lista de platos		7	Lista de platos/comida colombiana
167	Respuesta		24	Respuesta de platos/comida colombiana
168	Lista de músicos		6	Lista de músicos colombianos
169	Pregunta de audio		3	Pregunta al final de video
	<b>PANAMÁ</b>			
170	Cuadrícula		5	World Fact-book; datos de Panamá
170	Pregunta		2	Pregunta sobre la independencia de Cuba
172	Responda		24	Los varios idiomas de Panamá
173	Opina		24	Opinion de músicos como políticos
174	Opina		20	Música en español originalmente en otro idioma
	<b>VIDEOS Y PRUEBAS</b>			
175	Sinónimos		5	Sinónimos presentado en el video
178	Prueba		10	Prueba de CLEP
179	Lista de temas		15	Lista de temas y países
180	Final		45	Timed Written Final
Nota:		0	510	
Nota:				Divide tus puntos por total
90-100	A			
80-89	B			
70-79	C			
60-69	D			
Menos de 60	E			